Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2019 г. № 86

дер. Рикасиха

Об утверждении схем планируемых к размещению мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Приморское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039
«Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» от 21 июня 2018 года № 146
«Об утверждении правил благоустройства территории муниципального
образования «Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы, планируемые к размещению мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
администрации муниципального образования «Приморское»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
Приморское».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному
развитию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

2
Утверждено

постановлением местной администрации
№ 86 от 10 июня 2019 года

Схемы планируемых к размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское»

п/п Место (площадка)
накопления ТКО,

основные
характеристики

Схема планируемых к размещению мест (площадок) накопления ТКО, 1:2000

1 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Рикасиха

географические
координаты:
64.545330
40.191265

количество
контейнеров – 2,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

3

2 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Рикасиха

географические
координаты:
64.544129
40.184860

количество
контейнеров – 2,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

4

3 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Рикасиха

географические
координаты:
64.542538
40.178090

количество
контейнеров – 2,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

5

4 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Рикасиха

географические
координаты:
64.533426
40.159964

количество
контейнеров – 1,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

6

5 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Шихириха

географические
координаты:
64.555934
40.098304

количество
контейнеров – 2,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

7

6 Архангельская область,
Приморский район,
дер. Личка

географические
координаты:
64.548512
40.145316

количество
контейнеров – 2,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО

8

7
Архангельская область,
Приморский район,
дер. Лая

географические
координаты:
64.465134
40.219557

количество
контейнеров – 4,
объемом 0,75 куб. м.

Источник образования
ТКО – частный жилой
фонд данного
населенного пункта

- Планируемое место (площадок) накопления ТКО